DELARSRAPPORT REJLERS AB JANUARI-JUNI 2025

"\| OKAR AKTIEAGARVARDET GENOM ETT EFFEKTIVARE,
VAXANDE OCH MER LARANDE REJLERS.

APRIL—JUNI

- Nettoomséttningen dkade med 5,2 % till 1 200,4 MSEK

(1140,9)

- Organisk omsattningstillvaxt, exklusive valutaeffekter, dkade

till 5,7 % (5,2)

- EBITA uppgick till 81,6 MSEK (83,0) och EBITA-marginalen
uppgick till 6,8 % (7,3), paverkat av en arbetsdag farre jamfort

med féregéende ar

- Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 61,3 MSEK (65,4), paver-

kat av forvarvskostnader om -4,0 MSEK (-2,0)

- Finansnettot uppgick till -12,3 MSEK (-7,0), paverkat negativt

av valutakursforandringar

- Resultat efter skatt uppgick till 39,2 MSEK (47,1)

- Resultat per aktie fore utspadning uppgick till 1,74 SEK (2,13)

och efter utspadning till 1,74 SEK (2,13)

JANUARI-JUNI

Nettoomsattningen okade med 7,4 % till 2 401,7 MSEK
(2236,9)

Organisk omsattningstillvaxt, exklusive valutaeffekter, dkade
till 7,2 % (2,9)

EBITA okade till 184,1 MSEK (181,3) och EBITA-marginalen
uppgick till 7,7 % (8,1), paverkat av tvé arbetsdagar farre
jamfort med foregéende ar

Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 148,2 MSEK (149,1),
paverkat av forvarvskostnader om -4,0 MSEK (-1,5)
Finansnettot uppgick till -16,6 MSEK (-10,2), paverkat negativt
av valutakursforandringar

Resultat efter skatt uppgick till 104,6 MSEK (111,5)

Resultat per aktie fére utspadning uppgick till 4,63 SEK (5,04)
och efter utspadning till 4,63 SEK (5,04)

NYCKELTAL April-Juni 2025  April-Juni 2024  Jan-Juni 2025 Jan-Juni 2024  Jan-Dec 2024
Nettoomsattning, MSEK 1200,4 1140,9 2401,7 2 236,9 4 430,7
Organisk tillvaxt exklusive 5,7 5,2 7,2 2,9 4.8
valutakurseffekter, %

EBITA, MSEK 81,6 83,0 1841 181,3 352,3
EBITA-marginal, % 6,8 7.3 7,7 8,1 8,0
Jamforelsestorande post, MSEK - - - - 10,0
Rorelseresultat (EBIT), MSEK 61,3 65,4 148,2 1491 288,2
Resultat efter skatt, MSEK 39,2 471 104,6 11,5 221,8
Resultat per aktie fore utspadning, kr 1,74 2,13 4,63 5,04 10,03
Resultat per aktie efter utspadning, kr 1,74 213 4,63 5,04 10,03
Kassafléde fran den Iépande 122,2 135,8 172,0 227,4 407,7
verksamheten, MSEK

Nettoskuld/EBITDA rullande 129, ggr 1,2 1,4 1,2 1,4 1,2

1) Nettoskulden/EBITDA rullande 12 exkl IFRS 16 Leasing ar 0,8.
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KOMMENTAR AV VD OCH KONCERNCHEF

FORTSATT STARK
ORGANISK TILLVAXT

EBITA-resultatet uppgick till 81,6 (83,0)
MSEK, trots en arbetsdag farre under
kvartalet jamfort med 2024. Justerat innebar
det att vart underliggande resultat fortsatte
att oka vasentligt. Den organiska tillvaxten,
exklusive valutaeffekter, uppgick till 5,7
procent.

Lénsam tillvaxt

Den positiva utvecklingen med I6nsam tillvaxt fortsatter for
Rejlers. Omsattningen for andra kvartalet 6kade till 1 200,4
(1140,9) MSEK. EBITA-resultatet for kvartalet var 81,6 (83,0)
MSEK och EBITA-marginalen uppgick till 6,8 (7,3) procent.
Jamfort med motsvarande period féregaende ar hade andra
kvartalet i &r en arbetsdag farre, vilket beréknas minska vart
EBITA-resultat med 15-20 MSEK. Justerat for detta steg vart
sasongsjusterade resultat for andra kvartalet med cirka 18
procent och EBITA-marginalen 6kade till drygt 8 procent.
Redovisat EBITA ar i tillagg paverkat av omstruktureringskost-
nader om totalt cirka 7 MSEK, som ett led i att vi &r mindre
toleranta med enheter som inte levererar resultat enligt véra mal.
Under kvartalet kunde vi notera tillfredsstallande resultat pa véra
storsta marknader Sverige och Finland, dar aven var verksamhet
i Forenade Arabemiraten ingar.

Energi och infrastruktur gar starkt

Marknaden for Rejlers tjanster paverkas generellt av rédande
geopolitisk osékerhet och efterfragan varierar mellan olika bran-
scher. Marknaderna inom energi och offentlig infrastruktur har
under andra kvartalet varit fortsatt starka och aven utvecklingen
for industrimarknaden kan kannetecknas som god. Efterfrégan
pa bygg- och fastighetsmarknaden forblev dock svagare. Tecken
finns pa att botten sannolikt har natts inom denna sektor, men
nya investeringar later vanta pé sig.

Ny energi hos Rejlers Norge

P& var minsta geografiska marknad Norge, som stér fér mindre
an 10 procent av Rejlers forsaljning, har vi storre exponering mot
den krisdrabbade bygg- och fastighetsbranschen. Redan under
tidigare kvartal har vi mott utmaningarna dar med omfattande
atgarder. Under andra kvartalet har fornyelsearbetet intensi-
fierats under ledning av var nya landschef fér Rejlers Norge,
Ragnar Holtan. Den norska ledningen ar helt ny och Ragnar star
nu redo for framtiden tillsammans med sitt eget handplockade
lag. Kanslan ar positiv och fylld av en ny energi. Vi ar dvertygade
om att var norska verksamhet har lagt de storsta utmaningarna
bakom sig och att utvecklingen ska kunna vanda med besked
under kommande ar.

“Rejlers manga férvirv har under
aren latit oss skapa stora virden
och vi avser att fortsatta denna
vardetillvaxt.”

Forvarv kompletterar organisk tillvaxt

Ackumulerat uppnédde vi under perioden januari till och med juni
en organisk tillvaxt pd 7,2 procent. Férsta halvéret har tvé arbets-
dagar farre jamfort med foregéende &r och vért sésongs-
justerade resultat Okar drygt 20 procent. Samtidigt &r vi nu mer
aktiva i jakten pa nya starka bolagsforvarv. Rejlers manga for-
varv har under &ren latit oss skapa stora vérden och vi avser att
fortsatta denna vardetillvaxt. Vi har en stark balansrakning och
ett ledarskap i bolaget som ar redo for tillvaxt. Strategiskt satsar
vi sérskilt hart pd att bygga upp ett an starkare erbjudande inom
karnkraft och totalférsvaret. Vi har pé kort tid tagit ett veritabelt
sjumilakliv inom karnkraftsomradet genom forvéarvet av svenska
Solvina i fjol och det helt farska forvarvet av det likaledes svenska
teknik- och karnkraftskonsultbolaget Risk Pilot AB, som vi kunde
valkomna som en del av Rejlers den 1 maj.

Personliga reflektioner

Sedan vi pabdrjade Rejlers nya resa 2018 har resultatet per aktie
Okat med dver 1 000 procent. Nu inleder vi ndsta kapitel med
sikte pa nya djarva mal mot 2030. Var nya strategi tar sikte pa
2030 och till dess ska vi uppna branschens hégsta organiska
tillvaxt och omsatta cirka 8 miljarder SEK. Vi gor det genom

att fungera som en katalysator for kundernas utveckling inom
energiomstallningen, industriomvandlingen och framtidssakring
av samhallen. Med gladje konstaterar jag att det ar rejalt drag

i Rejlers dven i dagens osakra omvarld, mycket tack vare véar
larande, varma och vinnande kultur. Heja Rejlers!

Stockholm 15 juli 2025
Viktor Svensson
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VAR HALLBARA AFFARSSTRATEG!

Genom en uppdaterad strategi med fokus pa 2030 och nya ambitiosa
mal, anpassar sig Rejlers till en foranderlig varld for att sakerstalla
vara kunders omstallning mot morgondagens hallbara samhélle.

Rejlers héllbara affarsstrategi 2030 visar en tydlig riktning for
hur vi skapar langsiktigt varde - for vara kunder, vara medarbe-
tare och varlden omkring oss. Strategin vilar pa vér vision Home
of the Learning Minds och férenar ambitiosa klimatmal, starka
finansiella méal och en kultur dar méanniskan stér i centrum. Nar
vi vaxer stravar vi efter att vara ledande i branschen vad galler
organisk tillvaxt, samtidigt som vi bevarar en kultur dar samar-
bete, nyfikenhet och kontinuerligt 1arande star i fokus.

Till 2030 har Rejlers som mal att:

- Uppné en EBITA-marginal p& minst 10 %
N& en omséttning pa 8 miljarder kronor eller mer

- Blinummer etti branschen vad galler organisk tillvaxt

- N&10 av 10 i vart interna kulturindex

- Minska absoluta vaxthusgasutslapp i scope 1 och 2
med 42 % (2023-2030) och n& nettonollutsléapp i
hela vardekedjan till 2050

HOME of the LEARN
+10% 8 MOR SEK-+

LONSAMHET OMSATTNING

ENERGIOMSTALLNING

Rejlers skapar virde i energivirdekedjan,
och tillsammans med véra kunder méjliggér
vi en héllbar och effektiv omstélining av de
globala energisystemen.

VARA KUNDER

Genom langsiktiga partnerskap som bygger pa fértro-
ende och dmsesidig 16nsamhet uppnér vi framgéng
tillsammans med vara kunder. Vi prioriterar kunder
med hillbara ambitioner och ett djdrvt tankesatt.

Mé&len hanger samman - for vi ar dvertygade om att [bnsamhet,
hallbarhet och véar kultur gar hand i hand.

For att na dit fokuserar strategin péa tre centrala omraden:
energiomstallningen, industriomvandlingen och att framtids-
sakra samhallen.

Genom att kombinera djup teknisk kompetens med ett framét-
lutat mindset agerar vi som katalysator for vara kunders
omstallning - och spelar en aktiv roll i att forma ett mer hallbart
och motstandskraftigt samhélle.

ING MINDS
Nr1

HOGSTA ORGANISKA
TILLVAXTEN | BRANSCHEN

+
@

KULTUR 10/10

INDUSTRIOMVANDLING

Den stdndiga och snabba omstéllningen inom
industrisektorn ér ett omride dér Rejlers kan
gora stor skillnad i| arbetet med att skapa ett
héllbart samhdille.

VARA MEDARBETARE

Genom en kultur av kentinuerligt larande och
ett konkurrenskraftigt och stolt tankesatt, iden-
tifierar vira medarbetare viktiga utmaningar
och omvandlar dem till affarsmajligheter.

- 42 Iy ABSOLUTA UTSLAPP

0 SCOPE 1.0CH 2 (2023-2030)
NETTONOLLUTSLAPP AV VAXTHUSGASER |
HELA VARDEKEDJAN TILL 2050

FRAMTIDSSAKRING AV SAMHALLEN

Rejlers bidrar till ett hllbart samhille genom
att stidja véira kunders viktiga investeringar i
samhillsbyggnad, stdder och infrastruktur,

VAR OMVARLD

Som katalysator for vira kunders omstélining
omfamnar och anpassar vi oss till ny teknik, tar
tillvara mdjligheter och spelar en avgdrande roll
fér att bygga en mer motstindskraftig framtid.

S s el be ] B L —y I'n
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FINANSIELL OVERSIKT

APRIL—JUNI 2023

Intékter och resultat

Nettoomsattningen 6kade till 1 200,4 MSEK (1140,9), en 6kning med 5,2 pro-
cent, jamfért med motsvarande kvartal foregéende &r. Den organiska tillvaxten,
exklusive valutakursforandringar, 6kade till 5,7 procent (5,2).

EBITA uppgick till 81,6 MSEK (83,0) och EBITA-marginalen uppgick till 6,8
procent (7,3). Resultatet &r negativt péverkat av en arbetsdag farre jamfort

med foregaende ar samt valutakursférandringar och positivt paverkat av 6kade
arvoden. En arbetsdag farre har en negativ paverkan om cirka 15-20 MSEK. |
tillagg har vi i kvartalet omstruktureringskostnader vilka uppgar till cirka 7 MSEK.
Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 61,3 MSEK (65,4) och rorelsemarginalen
uppgick till 5,1 procent (5,7). EBIT &r paverkat av forvarvskostnader om -4,0
MSEK (-2,0), vilka redovisas i resultatrakningen under raden forvarvsrelaterade
poster. Se dven not "Férvarvsrelaterade poster” pé sid 17.

Kvartalets finansnetto uppgick till -12,3 MSEK (-7,0), negativt paverkat av valuta-
kursforandringar. Rantekostnader avseende IFRS 16 uppgick till -1,7 MSEK (-1,6).

Kvartalets skattekostnad uppgick till -9,8 MSEK (-11,3), motsvarande en effektiv
skattesats om 20,0 procent (19,3). Kvartalets resultat efter skatt uppgick till 39,2
MSEK (47,1). Resultat per aktie fére utspadning uppgick till 1,74 SEK (2,13) och
efter utspadning till 1,74 SEK (2,13).

JANUARI—JUNI 2023

Intékter och resultat

Nettoomséttningen dkade till 2 401,7 MSEK (2 236,9), en 6kning med 7,4 pro-
cent, jamfort med motsvarande period foregéende ar. Den organiska tillvaxten,
exklusive valutakursforandringar, 6kade till 7,2 procent (2,9).

EBITA okade till 184,1 MSEK (181,3) och EBITA-marginalen uppgick till 7,7
procent (8,1). Resultatet ar negativt paverkat av tva arbetsdagar farre jamfort
med foregéende ar samt valutakursforandringar och positivt paverkat av 6kade
arvoden. Tva arbetsdagar farre har en negativ paverkan om cirka 30-40 MSEK.
Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 148,2 MSEK (149,1) och rérelsemarginalen
uppgick till 6,2 procent (6,7). EBIT &r paverkat av forvarvskostnader om -4,0
MSEK (-1,5), vilka redovisas i resultatrakningen under raden forvarvsrelaterade
poster. Se aven not *Forvarvsrelaterade poster” pa sid 17.

Periodens finansnetto uppgick till 16,6 SEK (-10,2), negativt paverkat av valuta-

kursférandringar. Rantekostnader avseende IFRS 16 uppgick till -3,3 MSEK (-3,1).

Periodens skattekostnad uppgick till -27,0 MSEK (-27,4), motsvarande en
effektiv skattesats om 20,5 procent (19,7). Periodens resultat efter skatt uppgick
till 104,6 MSEK (111,5). Resultat per aktie fore utspadning uppgick till 4,63 SEK
(5,04) och efter utspadning till 4,63 SEK (5,04).

Kassafléde och finansiell stéllning

Koncernen genererade under perioden ett kassafléde fran den I6pande verk-
samheten om 172,0 MSEK (227,4) inklusive effekter av IFRS 16 Leasing.
Forandringen av rorelsekapitalet &r positivt péverkat av minskade kundford-
ringar, dar féregaende ars positiva foréandring var hogre, negativt paverkat av
6kade upparbetade intédkter och positivt paverkat av 6kade kortfristiga skulder.
Koncernens likvida medel, inklusive utnyttjad checkkredit om 61,2 MSEK (30,4),
uppgick vid periodens slut till 21,6 MSEK jamfort med 68,6 MSEK den 31 decem-
ber 2024 bland annat paverkat av utdelning om 110,5 MSEK.

KONCERNENS UTVECKLING

Omsittning per land Q2
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FINANSIELL OVERSIKT

Rantebarande skulder har minskat med 39,7 MSEK jamfort med den 31 decem-
ber 2024 och uppgick vid periodens utgang till 630,6 MSEK. Under perioden har
241 MSEK amorterats pa samtliga lan. Rantebérande skulder avseende leasing
IFRS 16 uppgar till 305,8 MSEK och har minskat med 10,1 MSEK jamfort med

31 december 2024. Kortfristiga rantebarande skulder till kreditinstitut uppgar till
319,5 MSEK jamfort med 349,5 MSEK den 31 december 2024 och langfristiga
skulder till kreditinstitut uppgar till 0 MSEK jamfért med O MSEK den 31 decem-
ber 2024. Under fjarde kvartalet 2024 har samtliga skulder till kreditinstitut
omférhandlats och I6per under 12 manader fram till och med januari 2026, for att
uppna en effektiv ranteniva.

Nettoskulden uppgick till 609,0 MSEK jamfort med 601,7 per den 31 decem-
ber 2024. Nettoskuld i foérhéllande till EBITDA rullande 12 manader uppgick vid
periodens utgéng till 1,2 jamfért med 1,2 den 31 december 2024. Nettoskulden i
forhallande till EBITDA rullande 12 méanader exkl IFRS 16 Leasing uppgar till 0,8
jamfort med 0,8 den 31 december 2024. Soliditeten uppgick till 51,8 procent,
jamfort med 52,4 per den 31 december 2024. Eget kapital per aktie uppgick

till 88,5 SEK vid periodens utgéng jamfort med 87,6 SEK per den 31 december
2024. Koncernens checkrakningskredit i Danske Bank pa 250,0 MSEK (200,0)
ar utnyttjad med 61,2 MSEK (30,4).

Investeringar

Investeringar i materiella anlaggningstillgangar uppgick till 8,5 MSEK (7,8)

och avser i huvudsak inventarier och IT-utrustning. Investeringar i immateriella
anlaggningstillgéngar ar framst hanforliga till utveckling av IT-plattformar och
uppgick till 2,3 MSEK (5,1). Investeringar i dotterbolag och rorelser uppgick till
6,1 MSEK (72,3), framst hanforligt till forvarvet av Risk Pilot AB, som i ovrigt
reglerades via en apportemission. Avskrivningar uppgick till 117,4 MSEK (102,3),
varav avskrivningar IFRS 16 Leasing uppgick till 69,7 MSEK (57,6).

Debiteringsgrad
Debiteringsgraden uppgick till 79,2 procent (79,5).

Medarbetare
Antalet medarbetare uppgick vid periodens slut till 3 338 (3 208). Antal &rs-
anstallda uppgick till 3139 (3 088).

Moderbolaget

Nettoomsattningen i moderbolaget uppgick under perioden till 26,3 MSEK (20,6),
vilken framst avser fakturerad management fee till dotterbolag. Moderbolagets
rorelseresultat uppgick till -23,4 MSEK (-21,1), negativt paverkat av hogre kon-
cerngemensamma kostnader. Likvida medel uppgick vid periodens slut till -61,2
MSEK (det vill sdga utnyttjad checkrakningskredit) jamfort med -12,1 MSEK den
31 december 2024. Det egna kapitalet uppgick till 752,0 MSEK vid periodens
utgang jamfort med 792,5 MSEK per den 31 december 2024, paverkat av utdel-
ning 110,5 MSEK och apportemission 83,6 MSEK i samband med forvarvet av
Risk Pilot AB.

Sasongsvariationer

Rejlers paverkas av sdsongsmassiga variationer och kalendereffekter.
Respektive kvartal &r relativt jamforbara mellan aren, men paverkas av mindre
kalendereffekter, t ex nar i tid pasken infaller. Omsattningen ar normalt sett
hogre i kvartal 1 och 4 och lagre under kvartal 2 och 3. Liknande sdsongs-
maéssiga variationer intraffar pa samtliga geografiska marknader.

Aktien
Totalt antal aktier i Rejlers AB ar 22 578 327 stycken, varav 1 749 250 aktier av
serie A (10 roster per aktie) och 20 829 077 aktier av serie B (1 rost per aktie).

| maj genomfordes, med stéd av bemyndigande fran arsstamman 24 april 2025,
en emission om 471 478 B-aktier som kopeskilling vid forvarvet av Risk Pilot AB.

KONCERNENS UTVECKLING
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FINANSIELL OVERSIKT

VASENTLIGA HANDELSER

Ramavtal med Mer Sweden avseende laddinfrastruktur
Rejlers har ingétt ett ettarigt ramavtal med majlighet till for-
langning med snabbvaxande Mer Sweden. Ramavtalet avser
besiktningstjanster for att s&kerstalla kvalitet och sakerhet vid
utbyggnaden av Mers laddinfrastruktur i Sverige. Mer Sweden
ingér i den europeiska laddningskoncernen Mer som &gs av
Statkraft - Europas storsta producent av fornybar energi.

Rejlers och AECOM vinner uppdrag for Trafikverket

Rejlers och AECOM har tillsammans vunnit ett uppdrag for
svenska Trafikverket inom ramen for Sydostlanken - en
strategisk satsning for att starka jarnvagsnatet i sodra Sverige.
Uppdraget galler projektering av ett nytt motesspér pa Blekinge
kustbana, mellan Olofstrom och Morrum i Karlshamns kommun.

Férvérv av Risk Pilot stérker positionen inom energi och kérnkraft
Rejlers forvarvar 100% av aktierna i det svenska konsultbolaget
Risk Pilot AB, en ledande aktér inom sékerhetsradgivning. Med
forvarvet utokar Rejlers sin expertis och kapacitet inom saker-
hetskritiska verksamheter, med sarskilt fokus pa karnkraftsindu-
strin. Forvarvet ar en del av tillvaxtstrategin och starker Rejlers
position inom energisektorn.

Helen Ltd véljer Rejlers for kdrnenergiprogram

Det finska energibolaget Helen Ltd har valt Rejlers som en

av sina tekniska samarbetspartner i sitt karnenergiprogram.
Programmet syftar till att bygga ett litet karnkraftverk som en
del av ett utslappsfritt energisystem, och samarbetet ar en
viktig mojlighet for Rejlers att bidra till utvecklingen av rena
energilosningar.

Nytt EPCI-kontrakt for stort CO,-projekt i Norge

Rejlers har tecknat ett EPCI-kontrakt (Engineering, Procurement,
Construction and Installation) med Equinor ASA pa uppdrag av
Northern Lights JV DA. Uppdraget omfattar genomférande och
installation av ett kvalitetsovervakningssystem for CO, samt
integration av filtermoduler vid Northern Lights CO, lagringsan-
laggning i @ygarden, Norge.

Starkt samarbete med Trafikverket med nytt ramavtal

Rejlers har tecknat ett nytt ramavtal med svenska Trafikverket
for att leverera specialistkompetens inom teknisk sakerhets-
styrning och godkannandeprocesser for fasta installationer pa
jarnvagen. Uppdraget ar en central del av Trafikverkets arbete
for att sékra och vidareutveckla det svenska jarnvagsnatet och
avtalet starker det langsiktiga samarbetet mellan Rejlers och
Trafikverket.

Nytt ramavtal med Svenska kraftnét

Rejlers har tecknat ett nytt ramavtal med Svenska kraftnat
gallande tekniska uppdrags- och resurskonsulttjanster. Avtalet
I6per dver tre &r med mojlighet till fériangning. Genom det nya
avtalet far Rejlers b&de fortsatt och utodkat fértroende att bidra
med kvalificerad kompetens i arbetet med flera av Sveriges mest
omfattande och strategiska energiprojekt.

Ramavtal for Bane NOR stérker positionen inom jarnvéag

Rejlers har vunnit tva ramavtal for det statligt &gda jarnvagsbo-
laget Bane NOR - ett mindre ramavtal samt ett mer omfattande
ramavtal i samverkan inom natverket Aas-Jakobsen ViaNova.
Avtalen omfattar ett brett spektrum av tekniska radgivnings- och
projekteringstjanster inom jarnvagsinfrastruktur och stracker sig
initialt Gver tva ar, med maojlighet till forlangning i ytterligare upp
till fyra r.
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VEHKSAMHETSUVEHSIKT SUERGE

REJLERS SVERIGE EBITA

MSEK

Rejlers Sverige redovisade ett hogre resultat for andra 100 _/—— 250

kvartalet 2025 jamfort med foregaende ar, trots en dag :2 12;;
farre. Omsattningen okade med 7,3 procent till 746,4 40 100
MSEK (695,4) och EBITA dkade till 55,6 MSEK (52,6) B K
trots en varierad marknad. Marginalen uppgick till 7,4 oo M Som ¥ Gozs
procent (7,6) negativt paverkat av en arbetsdag farre e g
jamfort med foregaende ar.

Rejlers Sverige har haft en fortsatt god utveckling under kvartalet, drivet av god
efterfragan inom industri- och infrastruktursektorn samtidigt som verksamhe-
terna inom energi och fastighet fortsatt levererar pa en stabil nivd. Kundbredden

och férmégan att vaxla mellan marknadssegment for att mota en varierad MSEK
efterfrégan har bidragit till god belaggning och en positiv trend genom kvartalet. Y

Hogre arvoden i kombination med fokuserade saljinsatser har skapat forut-
sattningar for den positiva utvecklingen, vilket resulterat i ett starkt resultat for

Rejlers Sverige. 55 6
Division Buildings redovisar starkt resultat drivet av hogre arvoden jamfért med » MSEK

foregdende &r och bibehéllen hog debiteringsgrad. Resultatet underbyggs av god
efterfragan inom projektering av samhallsfastigheter samt industri- och infra-
strukturprojekt. Divisionen ser en fortsatt god efterfragan pa energieffektivise-
ringsuppdrag for fastigheter medan efterfragan inom nybyggnation av bostader
och kontorsfastigheter ar nagot lagre.

Nettoomsattning Sverige

EBITA Sverige

Division Connected Energy fortsatter att utvecklas vél trots en marknad praglad
av forsiktighet kring storre projekt och investeringar, inom bade energi- och tele-
komsektorn. Samtidigt ser divisionen en 6kande efterfrdgan inom omraden som
energigaser, fijarrvarme och karnkraft — sektorer dar framtida investeringar ar
nodvéndiga. Inom karnkraftsomrédet har erbjudandet starkts ytterligare genom
forvarvet av bolaget Risk Pilot i maj.

Division Industry uppvisar ett starkt resultat under kvartalet, med 6kade arvoden
och en positiv trend i debiteringsgrad. Efterfragan ar fortsatt god, sarskilt inom
férsvars-, kemi- och VA-industrin. Divisionen noterar dven en okad efterfragan pa
forstudier och forprojekt inom skogsindustrin, samtidigt som det kvarstér en viss
osakerhet inom delar av den tillverkande industrin, med ndgot mer avvaktande
efterfrégan.

Division Infrastructure redovisar ett stabilt resultat. Belaggningen har utvecklats
positivt, vilket speglar en stabil efterfragan, sarskilt inom transportinfrastruktur
dar marknaden fortsatt ar stark. De effektivitets- och I6nsamhetsatgarder som
tidigare initierats borjar nu ge resultat. Samtidigt kvarstar utmaningar kopplade
till prispress och hard konkurrens i marknaden.

NYCKELTAL April-duni 2025  April-Juni 2024  Jan-Juni 2025 Jan-Juni 2024  Jan-Dec 2024
Nettoomsattning, MSEK 746,4 695,4 1488,5 13774 2720,8
EBITA, MSEK 55,6 52,6 129,3 126,2 246,3
EBITA-marginal, % 7,4 7,6 8,7 9,2 9,1
Rorelseresultat (EBIT), MSEK 46,9 42.6 112,6 1091 212,8
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REJLERS FINLAND

Rejlers Finland rapporterade ett bra andra kvartal
2025. Omsattningen okade till 373,4 MSEK (371,0)
och den organiska tillvaxten exklusive valutadifferenser
uppgick till 5,4 procent. EBITA uppgick till 32,6 MSEK
(37,1), med en arbetsdag farre an foregéende ar.
Marginalen var 8,7 procent (10,0).

P& en fortsatt avvaktande marknad har Rejlers Finland lyckats leverera god
l6nsamhet genom att fokusera pé férsaljning, hogre arvoden och effektivitet.
Marknaden férvéantas vara fortsatt utmanande med hard konkurrens. Den lang-
siktiga efterfrdgan drivs av den gréna omstallningen, fossilfri energiproduktion
samt innovativa losningar for energilagring och elektrifiering. Rejlers Finland har
starkt sin position genom att framgéngsrikt ta sig an stora industriprojekt som
bidrar till kundernas héllbara omstalining.

Division Buildings rapporterade ett tillfredsstéllande andra kvartal. HVAC-teknik
och energihantering i byggnader har fortsatt att gynnas av en stadig efterfragan,
medan arkitektur och elteknik har stétt infor vissa utmaningar. Utvecklingen inom
byggteknik var forsiktigt positiv. Divisionen vann flera nya uppdrag, bland annat
ett stort byggprojekt for Iakemedelsindustrin och en renovering av en teater.

Division Industry rapporterade ett starkt andra kvartal p& en marknad som
praglas av hard konkurrens. Energibolaget Helen Ltd har valt Rejlers som en av
sina tekniska samarbetspartners inom sitt karnenergiprogram, som syftar till att
bygga ett smaskaligt karnkraftverk som en del av ett utslappsfritt energisystem.
Divisionen har ocksé sékrat uppdrag inom forsvarsindustrin.

Divisionen Infrastructure har fortsatt att leverera ett stabilt resultat. Divisionen
har tecknat tvd mindre ramavtal, det ena for finska Trafikledsverket och det
andra for Nystad (Uusikaupunki).

Division Sustainable Energy Solutions levererade ett tillfredsstéllande kvartal,
tack vare stadiga ramavtalsvolymer och nyvunna projekt. EImatartjansterna har
genererat goda resultat, medan telekom och elnat har levererat ndgot under
forvantan. Technical Management Consulting slutforde viktiga projekt och deltog
i flera anbudsforfaranden.

Rejlers Abu Dhabi rapporterade ett starkt andra kvartal tack vare en stabil order-
stock och fortsatt kapacitetsforstarkning. Flera nya kontrakt har tecknats under
perioden. Marknaden i Férenade Arabemiraten forvantas vara fortsatt stabil
under 2025.

FINLAND

EBITA

MSEK
50

40
30
20
10

0
Q2 Q3 Q4 Q1
2023

\/

Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
2024 2025

@ Kvartal, vanster
@ 12 mén rullande, héger

150

Nettoomséttning Finland

334

EBITA Finland

MSEK

32,6 MSEK

NYCKELTAL April-duni 2025  April-Juni 2024  Jan-Juni 2025 Jan-Juni 2024  Jan-Dec 2024
Nettoomsattning, MSEK 373,4 371,0 758,4 707,6 1429,2
EBITA, MSEK 32,6 371 69,8 68,9 144,3
EBITA-marginal, % 8,7 10,0 9,2 9,7 10,1
Rorelseresultat (EBIT), MSEK 26,7 31,3 58,0 57,4 120,7
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NORGE

REJLERS NORGE EBITA

Rejlers Norge rapporterade ett stabilt resultat for andra Y 40
kvartalet 2025. Omsattningen 6kade med 22 procent . - o
till 98,7 MSEK (80,9) och EBITA uppgick till 3,4 MSEK ! o
(3,4). Resultatet har paverkats negativt av en arbetsdag e .
farre och omstruktureringskostnader samt positivt av et Y Goor O Gose

@ Kvartal, vanster
@ 12 mén rullande, héger

oOkad effektivitet.

Den norska marknaden visar tecken pa uppgang, och prognosen ser mer positiv
ut efter den foérsta ranteséankningen under andra kvartalet. Aven om delar av
byggsektorn fortfarande ar svag stabiliseras efterfrdgan. Rejlers Norge fort-
satter att fokusera pé att aterstalla I6nsamheten och skapa tillvaxt genom stérre
projekt, battre samarbete och anvandning av specialistkompetens, vilket ter-
speglas i projekt som Yggdrasil och Northern Lights.

Nettoomsaéttning Norge

08, 7 e

EBITA Norge

3.4 e

Division Buildings uppvisade ett tillfredsstéllande resultat andra kvartalet tack
vare 6kad optimism p& marknaden efter den senaste réantesankningen. Kvartalet
har péverkats av slutfasen i projekt med 1&g marginal, men flera nya kontrakt
forvantas bidra till 6kad stabilitet och béttre resultat under andra halvéret.

Division Industry & Energy rapporterade ett starkt resultat andra kvartalet,
framst tack vare en fortsatt efterfrdgan inom elektrifiering och koldioxidhan-
tering. Dessa I&ngsiktiga projekt bidrar till en hég debiteringsgrad och stabila
framtidsutsikter. Viktiga milstolpar var bland annat undertecknandet av EPCI-
fasen for Northern Lights-projektet och fortsatta framsteg i Yggdrasil-projektet.
Orderingangen inom affarsomradet Energy var fortsatt stabil, men Iénsamheten
behover forbattras.

Division Inspection levererade ett stabilt resultat andra kvartalet tack vare I&ng-
siktiga projekt. Affarsomrédet Electrical Safety fortsatter att uppvisa en stark
marknadspotential med stadigt 6kande marknadsandelar. Ett nyligen tecknat
ramavtal p& Svalbard bekréaftar divisionens starka stélining bland kunderna och
utokar projektportfoljen.

Division Infrastructure hade en fortsatt stabil Ionsamhet under andra

kvartalet tack vare I&ngsiktiga avtal inom jarnvag och vag. Divisionen fortsatter
att prioritera rekryteringar for att méta den okande efterfrdgan och sékra fram-
tida kapacitet. Flera nya ramavtal tecknades ocksé under kvartalet, bland annat
med Bane NOR och Sporveien.

NYCKELTAL April-duni 2025  April-Juni 2024  Jan-Juni 2025 Jan-Juni 2024  Jan-Dec 2024
Nettoomsattning, MSEK 98,7 80,9 190,5 161,9 317,5
EBITA, MSEK 3,4 3,4 8,2 6,7 -3,7
EBITA-marginal, % 3,4 4.2 4,3 41 -1,2
Jamforelsestorande post, MSEK - - - - 10,0
Rorelseresultat (EBIT), MSEK 1,7 1,6 4,8 3,2 -10,7
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DVRIGA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Denna rapport har upprattats i enlighet med IAS 34,
Delarsrapportering utgiven av International Accounting
Standards Board (IASB) samt tolkningsuttalanden fran
International Financial Reporting Interpretations Committee
(IFRIC) sddana de antagits av EU. Moderbolagets rapportering
ar upprattad i enlighet med &rsredovisningslagen (ARL) samt
RFR 2, Redovisning for juridiska personer. Koncernen tillampar
samma redovisningsprinciper som beskrivs i Not 2 i &rsredovis-
ningen for 2024 och inga nya standarder, eller andra av IFRS
eller IFRIC-tolkningar, som annu inte har tratt i kraft, eller tratt i
kraft under rakenskapsaret, forvantas ha nagon vasentlig inver-
kan pa koncernen.

Finansiella instrument

Villkorade tillaggskopeskillingar hanforliga till rorelseforvary,
varderas till verkligt varde och uppgick till 76,3 MSEK per sista
juni 2025 jamfort med 48,2 MSEK per sista december 2024,
redovisade i balansrakningen. Skulden 6kar med 34,4 MSEK i
samband med forvarvet av Risk Pilot AB och minskar avseende
utbetalda tillaggskopillingar uppgéende till 7,2 MSEK (35,9).
Tillaggskopeskillingen faststalls huvudsakligen utifran fram-
tida omsattningstillvaxt och resultat, de kommande tva till tre
&ren. Redovisad skuld berdknas utifrén bedomd sannolikhet

av utfall. Skulden berédknas till verkligt varde, enligt niva 3 och
justeringar av tillaggskopeskillingar redovisas i resultatrakningen
under finansnettot. Okningar av skuld till f6ljd av omvérdering av
tillaggskopeskillingar genom andrade antaganden och diskonte-
ringseffekter redovisas som kostnader i finansnettot och uppgar
ackumulerat till 2,7 MSEK (7,1). Minskningar av skuld till foljd av
omvardering av tillaggskopeskillingar genom andrade antagan-
den redovisas som intékter i finansnettot och uppgar ackumule-
rat till 0,0 MSEK (4,0). Vad galler 6vriga finansiella tillgangar och
skulder har det inte skett nagra vasentliga forandringar avse-
ende vérdering till verkligt varde sedan arsredovisningen 2024.
Verkligt varde overensstammer i allt vasentligt med redovisade
varden.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Koncernen utsatts genom sin verksamhet for olika finansiella
risker sdsom marknadsrisk (bestédende av valutarisk, réanterisk
och prisrisk), kreditrisk och likviditetsrisk. Koncernens overgri-
pande riskhantering innebar att efterstrava minimala ogynn-
samma effekter pa resultat och stéllning. Koncernens afférs-
risker och riskhantering samt finansiella risker finns utforligt
beskrivna i arsredovisningen for 2024.

Transaktioner med nirstdende

Transaktioner med narstdende beskrivs i not 30 i &rsredovis-
ningen for 2024. Omfattning och inriktning av dessa transaktio-
ner har inte vasentligt férandras under perioden.

Stéllda sékerheter och eventualforpliktelser
Stallda sékerheter och eventualforpliktelser ar i allt vasentligt
oférandrade jamfort med féregéende ar.

Framétriktad information

Alla framétriktade uttalanden i denna rapport baseras pa
bolagets basta bedomning vid tidpunkten for offentliggdrandet.
I likhet med alla framtidsbedémningar innehaller sddana anta-
ganden risker och osdkerheter som kan innebara att verkligt
utfall blir annorlunda an férvantad utveckling.
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Rorelseforvarv

Under aret har féljande férvirv genomférts

Efter balansdagen Segment Arlig nettoomsittning FTE Aktie/réstandel
Risk Pilot AB SV 68 MSEK 50 100
Férvarvade féretags nettotillgdngar vid tiden fér forvirvet

MSEK Risk Pilot AB
Materiella anlaggningstillgangar -
Nyttjanderéttstillgdngar 3,4
Finansiella anlaggningstillgangar 0,6
Omsaéttningstillgangar 15,0
Likvida medel 4.8
Kortfristig skuld IFRS Leasing -2,5
Ovriga kortfristiga skulder -11,4
Langfristig skuld IFRS Leasing -0,9
Netto identifierbara tillgdngar och skulder 9,0
Goodwill 79,3
Kundvarde 42,5
Uppskjuten skatt -8,8
Kopeskilling 122,0
Avgér:

Likvida medel i forvarvade bolag -4.8
Apportemission -83,9
Annu ej utbetalda tillaggskdpeskillingar -34,4
Utbetalda tillaggskopeskillingar avseende tidigare forvarv 7,2
Minskning av likvida medel 6,1
Forvarvskostnader -4,0
Bidrag till omsattningen i &rets rakenskaper 10,7
Bidrag till omséttningen ifall rorelsen varit &gd hela &ret 32,1
Bidrag till EBITA i &rets rakenskaper 11
Bidrag till EBITA ifall rorelsen varit 4gd hela aret 3,3

Vid forvary, brukar dessa komplettera Rejlers erbjudande och kunder och darmed foérvéantas en dkad forséljning i saval de férvarvade
bolagen som i Rejlers. Da bolagen ofta drivs med relativt liten overhead och administration ar synergieffekter pa kostnadssidan smaé.
P& sikt kan vissa kostnadssynergier uppsta bland annat tack vare flytt till gemensamma lokaler. Den goodwill som uppkommer vid
forvarven bestar huvudsakligen av humankapital, dvs den kunskap och erfarenhet konsulterna i det forvarvade bolaget tillfér och
som inte forvantas vara avdragsgill. Goodwillen utgors aven av de synergier forvarven medfor, som bredare erbjudanden, nya kunder,
nya regioner och nya gemensamma uppdrag. Darav att huvuddelen av det férvarvade bolagets immateriella tillgdngar ar hanforliga

till goodwill.

Rejlers har férvirvat Risk Pilot, ett ledande kunskapsbolag inom sakerhetsradgivning med hog kompetens och erfarenhet inom framst
karnkraftsindustrin. Bolaget, som ar lokaliserat i Stockholm, Goteborg och Malmo, har 50 medarbetare och omsatter cirka 68 MSEK
med god Idnsamhet. Forvarvet bidrar till att forstarka Rejlers stallning inom energisektorn framst inom riskhantering och sakerhet,
sarskilt inom karnkraft, Risk Pilot kompletterar Rejlers befintliga verksamhet pé ett utmarkt satt. Bolaget konsoliderades fran och med

1 maj 2025.

Q2. Delérsrapport Rejlers AB januari—juni 2025 | 11



Undertecknad forsakrar att denna delarsrapport ger en réttvisande dversikt av moderbolagets
och koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och
osékerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm den 15 juli 2025, Rejlers AB (publ).

PETER REJLER
Ordforande
JAN SAMUELSSON MARTINA REJLER SUSANNE BLANKE
Vice ordférande Styrelseledamot Styrelseledamot
PATRIK BOMAN PETER JOHANSSON BJORN LAUBER AKE FORSLUND
Styrelseledamot Styrelseledamot Arbetstagarrepresentant Arbetstagarrepresentant
VIKTOR SVENSSON

VD och koncernchef

Delérsrapporten har inte varit féremal for granskning av bolagets revisorer.

Denna information ar sédan information som Rejlers AB (publ) ar skyldigt att offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruksfoérordning

och lagen om vardepappersmarknaden. Informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersons férsorg, for offentliggérande

den 15 juli 2025 kI. 12.00 CEST. Denna rapport finns dven pa engelska. Den engelska rapporten ar en dversattning av den svenska.
Om avvikelser skulle forekomma ar det den svenska rapporten som galler.
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KONCERNEN

RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

Belopp i MSEK April-Juni 2025  April-Juni 2024  Jan-Juni 2025 Jan-Juni 2024  Jan-Dec 2024
Nettoomséattning 1200,4 1140,9 24017 2 236,9 4 430,7
Ovriga intékter 2,3 6,4 47 10,4 16,5
Personalkostnader -756,8 -74911 -1508,5 -1464,7 -2823,5
Ovr\ga externa kostnader -321,7 -27911 -629,0 -530,4 -1122,3
Andelar av intressforetags resultat 0,3 0,2 0,7 0,7 1,0
EBITDA 1245 119,3 269,6 252,9 502,4
Av- och nedskrivningar av anlaggningstillgangar? -42.9 -36,3 -85,5 -71,6 -150,1
EBITA 81,6 83,0 184,1 181,3 352,3
Forvarvsrelaterade poster? -20,3 -17,6 -35,9 -32,2 -641
Rorelseresultat (EBIT) 61,3 65,4 148,2 149,1 288,2
Finansiella intakter 3,9 10,5 11,2 18,1 53,1
Finansiella kostnader -16,2 -17,5 -27,8 -28,3 -48,9
Resultat efter finansnetto 49,0 58,4 131,6 138,9 2924
Skatt -9,8 -11,3 -27,0 =274 -70,6
Periodens resultat 39,2 471 104,6 111,5 221,8
Hanforligt till moderbolagets aktieagare 39,2 471 104,6 111,5 221,8

Hanforligt till aktieagare utan bestammande inflytande - - - - -

Genomsnittligt antal aktier 22 421168 22106 849 22 264 008 22106 849 22106 849
Antal aktier vid periodens slut 22 578 327 22106 849 22 578 327 22106 849 22106 849
Antal aktier efter utspadning 22 578 327 22106 849 22 578 327 22106 849 22106 849
Resultat per aktie fore utspadning, kr, kvarvarande verksamhet 1,74 213 4,63 5,04 10,03
Resultat per aktie efter utspadning, kr, kvarvarande verksamhet 1,74 213 4,63 5,04 10,03

1) Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anlaggningstillgéngar exklusive goodwill och immateriella anlaggningstillgangar relaterade till forvarv.
2) Av- och nedskrivning av goodwill och immateriella anlaggningstillgéngar relaterade till férvarv samt férvarvskostnader.

RAPPORT OVER TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG

Belopp i MSEK April-Juni 2025  April-Juni 2024  Jan-Juni 2025 Jan-Juni 2024  Jan-Dec 2024
Periodens resultat 39,2 471 104,6 111,5 221,8

Poster som kan komma att omklassificeras till resultatrdkningen
Omrékningsdifferenser av utlandsverksamhet 241 -7,9 -15,3 12,8 15,7

Poster som inte kommer att omklassificeras till resultatrakningen

Omvardering av nettopensionsskuld - - - - -3,0
SUMMA OVRIGT TOTALRESULTAT 241 -79 -15,3 12,8 12,7
PERIODENS TOTALRESULTAT 63,3 39,2 89,3 124,3 234,5
Hanforligt till moderbolagets aktieagare 63,3 39,2 89,3 124,3 2345
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BALANSRAKNING - KONCERNEN

Belopp i MSEK 30 juni 2025 30 juni 2024 31dec 2024

Tillgdngar

Anliggningstiligéngar

Immateriella anlaggningstillgdngar

Balanserade utgifter for programutveckling 31,2 27,0 36,2
Kundvarden 433,3 4587 4276
Goodwill 1551,4 14924 1489,4
Summa immateriella anlaggningstillgdngar 2015,9 19781 1953,2

Materiella anldggningstillgéngar

Nyttjanderatter 3178 280,3 326,8
Inventarier, verktyg och installationer 51,4 541 53,7
Summa materiella anlaggningstillgdngar 369,2 334,4 380,5

Finansiella anldggningstiligdngar

Andelar i intresseforetag 12,4 14,5 8,3
Langfristiga vardepappersinnehav 8,3 8,7 141
Andra langfristiga fordringar 25,4 43,7 20,1
Summa finansiella anlaggningstillgdngar 46,1 66,9 42,5
Uppskjuten skattefordran 9,1 13,9 4,3
Summa anliggningstillgdngar 2440,3 2 393,3 2 380,5

Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 718,7 725,8 726,0
Aktuella skattefordringar 104,3 78,3 78,6
C)vriga fordringar 39,2 36,5 271
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 533,4 4077 418,2
Summa kortfristiga fordringar 1395,6 1248,3 1249,9
Likvida medel 21,6 32,2 68,6
Summa omsittningstillgdngar 14172 1280,5 1318,5
SUMMA TILLGANGAR 38575 3673,8 3699,0
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BALANSRAKNING - KONCERNEN, FORTS.

Belopp i MSEK 30 juni 2025 30 juni 2024 31dec 2024
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 45,2 44,2 44,2
Ovr\gt tillskjutet kapital 9121 829,4 829,4
Reserver 35,9 51,4 51,3
Balanserat resultat inklusive arets resultat 1006,0 901,6 1011,9
Summa eget kapital hanférligt till moderbolagets aktiedgare 1999,2 1826,6 1936,8

Eget kapital hanforligt till aktiedgare utan bestammande inflytande - - -
Summa eget kapital 1999,2 1826,6 1936,8

Langfristiga skulder

Leasingskulder 168,2 167,2 192,0
Uppskjuten skatteskuld 12,9 14,9 109,2
Pensionsskuld 5.3 0,6 4.9
Ovriga skulder 64,2 492 66,1
Summa langfristiga skulder 350,6 331,9 372,2

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 319,5 405,4 3495
Leasingskulder 137,6 103,2 123,9
Leverantorsskulder 153,2 1611 182,7
Aktuella skatteskulder 84,4 60,9 57,6
Ovr\ga skulder 296,5 267,8 229,0
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 516,5 516,9 4473
Summa kortfristiga skulder 1507,7 1515,3 1390,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 38575 3673,8 3699,0
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FORANDRING AV EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

Belopp i MSEK 30 juni 2025 30 juni 2024 31dec 2024
Eget kapital vid periodens ingang 1936,8 1801,8 1801,8
Periodens totalresultat 89,3 124,3 234,5
Foérandringar hénfdrliga till transaktioner med dgarna

Apportemission 83,6 - -
Utdelning -110,5 -99,5 -99,5
Summa férandringar hanférliga till transaktioner med dgarna -26,9 -99,5 -99,5
Eget kapital vid periodens slut 1999,2 1826,6 1936,8
Hanforligt till moderbolagets aktiedagare 1999,2 1826,6 1936,8
Totalt 1999,2 1826,6 1936,8

KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG

Belopp i MSEK April-dJuni 2025 April-dJuni 2024  Jan-Juni 2025 Jan-Juni 2024  Jan-Dec 2024
Kassafléde fran Iopande verksamhet fére foréandring av

rorelsekapital och betald skatt 102,0 101,9 2450 230,9 473,0
Betald skatt -15,2 -25,7 -25,2 -54,5 -101,9
Forandring av rorelsekapital 35,4 59,6 -47,8 51,0 36,6
Kassafldde fran I6pande verksamhet 122,2 135,8 172,0 2274 4077
Kassaflode frén investeringsverksamhet -5,9 -68,5 -12,9 -85,2 -107,7
Kassaflode frén finansieringsverksamhet -156,8 -119,4 -204,2 -170,4 -291,8
Periodens kassaflode -40,5 -52,1 -451 -28,2 8,2
Likvida medel vid periodens bdrjan 61,5 84,3 68,6 59,2 59,2
Kursdifferens i likvida medel 0,6 - -1,9 1,2 1,2
Likvida medel vid periodens slut 21,6 32,2 21,6 32,2 68,6
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NETTOSKULD

Belopp i MSEK 30 juni 2025 30 juni 2024 31dec 2024
Leasingskuld l&ngfristig 168,2 167,2 192,0
Kortfristiga skulder kreditinstitut 319,5 405,4 3495
Leasingskuld kortfristig 137,6 103,2 123,9
Pensionsskuld 5.3 0,6 4,9
Likvida medel -21,6 -32,2 -68,6
Summa 609,0 644,2 601,7

FORVARVSRELATERADE POSTER

Belopp i MSEK April-Juni 2025  April-Juni 2024  Jan-Juni 2025 Jan-Juni 2024  Jan-Dec 2024
Av- och nedskr\\!ning av goodwill och immateriella

anlaggningstillgangar relaterade till forvarv -16,3 -15,6 -31,9 -30,7 -62,1
Forvarvskostnader -4.,0 -2,0 -4.0 -1,5 -2,0
Summa -20,3 -17,6 -35,9 -32,2 -64,1
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MODERBOLAGET

RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

Belopp i MSEK April-Juni 2025  April-Juni 2024  Jan-Juni 2025 Jan-Juni 2024  Jan-Dec 2024
Omsattning 13,2 101 26,3 20,6 442
Personalkostnader -11,8 -11,0 -26,2 -23,6 -42 .4
Ovr\ga externa kostnader -11,3 -91 -23,1 -17,5 -36,0
Avskrivningar -0,4 -0,3 -0,7 -0,6 -1,2
Resultat fran andelar i intresseféretag - - 0,3 - 0,2
Rorelseresultat -10,3 -10,3 -23,4 =211 -35,2
Finansnetto -1,0 3,3 6,2 4.8 85,4
Resultat efter finansnetto -11,3 -7,0 -17,2 -16,3 50,2
Skatt 2,3 1,5 85 3,4 -10,4
Resultat efter skatt -9,0 -5,5 -13,7 -12,9 39,8

RAPPORT OVER TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG

Belopp i MSEK

April-Juni 2025

April-Juni 2024

Jan-Juni 2025

Jan-Juni 2024

Jan-Dec 2024

Periodens resultat efter skatt -9,0 -5,5 -13,7 -12,9 39,8
Ovrigt totalresultat . - - _ j
Summa totalresultat fér perioden -9,0 -5,5 -13,7 -12,9 39,8
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BALANSRAKNING - MODERBOLAGET

Belopp i MSEK 30 juni 2025 30 juni 2024 31dec 2024
Tillgdngar

Anliggningstiligéngar

Balanserade utgifter for programutveckling 1,6 1,9 2,2
Pagéende projekt 2.9 1,6 2.4
Summa immateriella anldggningstillgéngar 4,5 3,5 4,6

Materiella anldggningstillgéngar

Inventarier, verktyg och installationer 0,1 0,3 0,2

Summa materiella anléggningstillgdngar 4,6 3,8 4,8

Finansiella anldggningstillgéngar

Andelar i intresseforetag 0,0 0,0 0,0
Andelar i koncernforetag 7561 6374 620,8
Ovriga I&ngfristiga fordringar koncernféretag 184,8 211,3 221,3
Ovriga l&ngfristiga fordringar 9,5 8,3 5,6
Summa finansiella anldggningstillgdngar 950,4 857,0 8477
Summa anléggningstillgéngar 955,0 860,8 852,5

Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Fordringar fran koncernféretag 3954 4249 479,8
Ovriga fordringar - - 2,0
Aktuella skattefordringar 4.9 4.6 2,0
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2,7 2,8 57
Summa kortfristiga fordringar 403,0 432,3 489,5

Kassa och bank - - -
Summa omsittningstillgdngar 403,0 432,3 489,5
SUMMA TILLGANGAR 1358,0 12931 1342,0
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BALANSRAKNING - MODERBOLAGET, FORTS.

Belopp i MSEK 30 juni 2025 30 juni 2024 31dec 2024
Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 45,2 44,2 44,2
Reservfond 29,6 29,6 29,6
Summa bundet eget kapital 74,8 73,8 73,8
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -221,2 -150,5 -150,5
Overkursfond 91211 829,4 829,4
Arets resultat -13,7 -12,9 39,8
Summa fritt eget kapital 677,2 666,0 718,7
Summa eget kapital 752,0 739,8 792,5
Obeskattade reserver - - -
Skulder

Langfristiga skulder

C)vriga l&ngfristiga skulder 49,2 43 51
Summa langfristiga skulder 49,2 4,3 5,1
Kortfristiga skulder

Leverantorskulder 1,5 3.1 3.1
Checkkredit 61,2 30,4 121
Skulder till koncernforetag 3445 323,8 372,5
Skulder till kreditinstitut 116,7 158,7 132,0
C)vriga skulder 15,6 18,8 111
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 17,3 14,2 13,6
Summa kortfristiga skulder 556,8 549,0 544,4
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1358,0 12931 1342,0
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SEGMENTE

VERSIKT

Belopp i MSEK April-Juni 2025  April-Juni 2024  Jan-Juni 2025 Jan-Juni 2024  Jan-Dec 2024
Nettoomséttning

Sverige 746,4 695,4 1488,5 13774 2720,8
Finland 373,4 371,0 758,4 707,6 14292
Norge 98,7 80,9 190,5 161,9 317,5
Koncerngemensamt -18,1 -6,4 -35,7 -10,0 -36,8
Totalt koncernen 1200,4 1140,9 2401,7 2 236,9 4 430,7
EBITA

Sverige 55,6 52,6 129,3 126,2 246,3
Finland 32,6 371 69,8 68,9 144,3
Norge 3,4 3,4 8,2 6,7 -3,7
Koncerngemensamt -10,0 -10/1 -23,2 -20,5 -34.,6
Totalt koncernen 81,6 83,0 184,1 181,3 352,3
EBITA marginal, %

Sverige 74 7,6 8,7 9,2 91
Finland 8,7 10,0 9,2 9,7 10,1
Norge 3,4 4,2 4,3 41 -1,2
Totalt koncernen 6,8 7.3 7.7 8,1 8,0
EBIT

Sverige 46,9 42,6 112,6 1091 212,8
Finland 26,7 31,3 58,0 57,4 120,7
Norge 1,7 1,6 4.8 3,2 -10,7
Koncerngemensamt -14.,0 -10/1 -27,2 -20,6 -34.,6
Totalt koncernen 61,3 65,4 148,2 149,1 288,2
Finansnetto -12,3 -7,0 -16,6 -10,2 4.2
Resultat fére skatt 49,0 58,4 131,6 138,9 292,4
Antal medarbetare

Sverige 1862 1833 1862 1833 1857
Finland 1280 1162 1280 1162 1214
Norge 186 203 186 203 200
Koncerngemensamt 10 10 10 10 10
Totalt koncernen 3338 3208 3338 3208 3281
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INTAKTER

Belopp i MSEK April-Juni 2025  April-Juni 2024  Jan-Juni 2025 Jan-Juni 2024  Jan-Dec 2024
Intakter
Sverige 746,4 695,4 1488,5 13774 2720,8
varav Arvode intékter 684,5 632,9 1369,6 1169,4 24541
varav Ovr/ga intékter 61,9 62,5 118,9 208,0 266,7
Finland 373,4 371,0 758,4 707,6 1429,2
varav Arvode intékter 372,2 369,9 756,4 700,0 1414,1
varav Ovr/ga intakter 1,2 1.1 2,0 7,6 15,1
Norge 98,7 80,9 190,5 161,9 3175
varav Arvode intdkter 97,0 71,4 187,3 142,9 298,5
varav Ovr/ga intakter 1,7 9,5 3,2 19,0 19,0
Koncernjusteringar -18,1 -6,4 -35,7 -10,0 -36,8
varav Arvode intédkter -18,1 -6,4 -35,7 -10,0 -36,8
varav Ovriga intdkter - - - - -
Totalt koncernen 1200,4 1140,9 24017 2236,9 4 430,7
varav Arvode intékter 1135,6 10678 22776 2002,3 4129,9
varav Ovr/'ga intékter 64,8 73,1 124,1 234,6 300,8

Arvode intakter: arvode Rejlers medarbetare och arvode underkonsulter
Ovriga intakter: arvode frdn utlagg, material och évrigt

TILLVAXT

Belopp i % April-Juni 2025  April-Juni 2024  Jan-Juni 2025 Jan-Juni 2024  Jan-Dec 2024
Organisk

Sverige 5,0 4.6 5,9 3,8 4.8
Finland 5,4 6,3 9,7 3,3 6,9
Norge 27,6 -2,9 21,8 -11,3 -3,2
Summa 57 5,2 7.2 2,9 4,8
Férvarvad

Sverige 2,3 2,0 21 8,1 4,9
Finland 0,0 0,6 0,0 0,6 0,5
Norge 0,0 15,6 0,0 13,4 10,2
Summa 1,4 2,5 1,3 6,1 3,9
Valutaeffekt

Sverige - - - - -
Finland -4,7 0,3 -2,6 0,5 -0,4
Norge -5,6 11 -4 -1,0 -2,
Summa -1,9 0,2 -11 0,1 -0,3
Total tillvaxt

Sverige 7.3 6,6 8.1 1,9 9,7
Finland 0,6 7,2 72 4,4 7,0
Norge 22,0 13,8 17 1.1 4,9
Summa 5,2 78 74 9,1 8,4
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NYCKELTAL

Frén och med det andra kvartalet 2016 har Rejlers tillampat nyckeltal som inte definieras i IFRS. Foretagsledningen anser att
ESMAs (European Securities and Markets Authority - Den dessa uppgifter underlattar en analys av koncernens utveckling.
Europeiska vardepappers- och marknadsmyndigheten) nya Dessa tillaggsuppgifter ar kompletterande information till IFRS
riktlinjer for alternativa nyckeltal, Alternative Performance och ersatter ej nyckeltal definierade i IFRS. Rejlers definitioner
Measures. | korthet ar ett alternativt nyckeltal ett finansiellt av matt ej definierade i IFRS kan skilja sig fran andra féretags
métt dver historisk eller framtida resultat utveckling, finansiell definitioner. Defintioner samt berékning av nyckeltal som inte kan
stallning eller kassaflode som inte ar definierat eller specificerat stammas av mot poster i resultat- och balansrakning aterfinns pa
i IFRS. For att stodja foretagsledningens och andra intressen- bolagets hemsida www.rejlers.com samt nedan.

ters analys av koncernens utveckling redovisar Rejlers vissa

IFRS-nyckeltal April-dJuni 2025 April-dJuni 2024  Jan-Juni 2025 Jan-Juni 2024  Jan-Dec 2024
Resultat per aktie fore utspadning, kr 1,74 213 4,63 5,04 10,03
Resultat per aktie efter utspadning, kr 1,74 213 4,63 5,04 10,03
Genomsnittligt antal aktier, st 22 421168 22106 849 22 264 008 22106 849 22106 849
Antal aktier vid periodens slut, st 22 578 327 22106 849 22 578 327 22106 849 22106 849
Nyckeltal

Tillvaxt

Organisk tillvaxt, % 5,7 5,2 7.2 2,9 4.8
Forvarvad tillvaxt, % 1,4 2,5 1,3 6,1 3,9
Valutaeffekt, % -1,9 0,2 -11 0,1 -0,3
Resultat

Justerad EBITA, MSEK 81,6 83,0 1841 181,3 362,3
Justerad EBITA-marginal, % 6,8 7.3 77 8,1 8,2
Jamforelsestorande post, MSEK - - = - 10,0
EBITA, MSEK 81,6 83,0 1841 181,3 3523
EBITA-marginal, % 6,8 7.3 77 8,1 8,0
Rorelseresultat (EBIT), MSEK 61,3 65,4 148,2 14911 288,2
Rérelsemarginal, % 51 57 6,2 6,7 6,5

Nyckeltal per anstalld
Omsattning per &rsanstéalld, TSEK 381,4 366,4 7651 724.,4 1433,9
Rorelseresultat per arsanstélld, TSEK 19,5 21,0 472 48,3 93,3

Balansrékning

Nettoskuld, MSEK 609,0 644,2 609,0 644,2 601,7
Nettoskuld/EBITDA rtm, ggr 1,2 1,4 1,2 1,4 1,2
Soliditet, % 51,8 49,7 51,8 49,7 52,4
Eget kaptial per aktie vid periodens slut, kr 88,5 82,6 88,5 82,6 87,6
Avkastning pa eget kapital, % 6,9 7.7 6,9 7.7 15,6
Avkastning pé sysselsatt kapital, % 6,1 6,7 6,1 6,7 13,4
Ovrigt

Utdelning per aktie, kr 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5
Antal arsanstéllda, st 3147 3114 3139 3088 3090
Antal medarbetare vid periodens slut, st 3338 3208 3338 3208 3281
Debiteringsgrad, % 79,7 79,9 79,2 79,5 79,3
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MOTIVERING, DEFINITION OCH BERAKNING AV NYCKELTAL

Nyckeltal

Motivering

Definition

Berakning Q2 2025

Berékning
ack juni 2025

Tillvaxt

Organisk tillvaxt, %

Bolagets formaga att véaxa med
befintliga resurser

Férandring av nettoomsattning
i lokal valuta jfm foregéende ars
period, exkl forvarvade bolag

65,4/1140,9=5,7

160,2/2 236,9=7,2

Forvarvad tillvaxt, %

Bolagets formaga att vaxa
med forvarv

Forandring av nettoomsattning
i lokal valuta i forvarvade bolag,
jfm foregéende ars period

16,2/1140,9=1,4

29,4/2 236,9=1,3

Valutaeffekt , %

Bolagets tillvaxt pga valuta

Foérandring av nettoomsattning
hanforlig till valutaeffekter

-22,1/1140,9=-1,9

-24,8/2 236,9=-11

Resultat

Justerad EBITA, MSEK

Matt p& bolagets operativa och
underliggande resultat exklusive
jamforelsestorande poster

EBITA exklusive jamforelse-
stérande poster

81,6

1841

Justerad EBITA-marginal, %

Matt pé effektiviteten i bolaget

Justerad EBITA/Nettoomsattning

81,6/1200,4=6,8

184,1/2 401,7=7,7

Jamforelsestdrande post, MSEK

Det tydliggor utvecklingen i den
underliggande verksamheten
och forbattrar jamforelsen mellan
olika perioder

Intékter och kostnader som inte
forvantas uppkomma regelbundet i
den I6pande verksamheten

EBITA, MSEK

Matt p& operativt och
kassagenererande resultat

EBIT med aterlaggning av
forvarvsrelaterade poster

61,3+20,3=81,6

148,2+35,9=1841

EBITA-marginal, %

Matt pé effektiviteten i bolaget

EBITA/Nettoomsattning

81,6/1200,4=6,8

184,1/2 401,7=7,7

Rorelseresultat (EBIT), MSEK

Métt p& operativt resultat exkl
finansiella poster, dvs oavsett
skuldsattning

EBITA med avdrag av
férvarvsrelaterade poster

81,6-20,3=61,3

184,1-35,9=148,2

Rorelsemarginal, %

Matt pé effektiviteten i bolaget

EBIT/Nettoomsattning

61,3/1200,4=5]1

148,2/2 401,7=6,2

Nyckeltal per anstalld

Omséttning per arsanstalld,
TSEK

Matt pé effektiviteten i bolaget

Nettoomsattning/
Antal arstanstéllda

1200,4/3147=381,4

2 401,7/3139=765,1

Rorelseresultat per arsanstalld,
TSEK

Métt p& effektiviteten i bolaget

Rorelseresultat/Antal &rstanstéllda

61,3/3147=19,5

148,2/3 139=47,2

Balansrékning

Nettoskuld, MSEK

Matt p& bolagets betalnings-
forméaga och kreditrisker

Kort- och langfristiga rantebarande
skulder samt pensionsskuld
minskat med likvida medel

Se berakningen ovan

Se berakningen ovan

Nettoskuld/EBITDA rtm, ggr

Matt p& bolagets betalnings-

Nettoskuld/EBITDA senaste

g e A 609,0/ 609,0/

formaga och kreditrisker 12 manader (502,4+269,6— (502,4+269,6-

252,9)=1,2 252,9)=1,2

Soliditet, % Matt p& andel av tillgdngar som ar  Eget kapital/Totala tillgdngar 1999,2/
finansierade med eget kapital 1999,2/3 857,5=51,8 3 857,5=51,8

Eget kaptial per aktie vid Matt pa bolagets effektivitet och Eget kapital/antal aktier vid 1999,2/22 578 327 1999,2/22 578 327
periodens slut, kr indikation pé aktiens varde periodens slut =88,5 =88,5

Avkastning pé eget kapital, %

Matt p& bolagets effektivitet
av kapital

Resultat fore skatt/Genomsnittligt
Eget kapital

131,6/((1 999,2+
1826,6)/2)=6,9

131,6/((1 999,2+
1826,6)/2)=6,9

Avkastning pa sysselsatt kapital,
%

Matt p& bolagets finansiering
genom eget kapital samt ovrigt
rantekravande kapital

EBIT inkl finansiella intéakter/
Sysselsatt kapital

(=Eget kapital inkl rantebarande
skulder)

(148,2+11,2)/(1 999,2
+168,2+319,5+137,6+
5,3)=6,1

(148,2+11,2)/(1 999,2

+168,2+319,5+137,6
+5,3)=6,1

Ovrigt

Utdelning per aktie, kr

Matt p& bolagets effektivitet och
vardeskapande till aktiedgarna

5,0%22 106 849
=110,5

5,0%22 106 849
=110,5

Antal &rsanstéllda, st

Matt anstélldas totala arbetsvolym

Total narvarotid/standardtid

Antal medarbetare vid periodens
slut, st

Matt p& bolagets féormaga
att rekrytera

Antalet anstallda vid periodens
slut oavsett tjanstgoringsgrad

Debiteringsgrad, %

Matt pé effektiviteten i bolaget

Debiterad tid/Total narvarotid
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